
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/637/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie    

756 

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

23.724,00 

 

 

23.724,00 

  

 
Dochody bieżące: 

- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

23.724,00 

23.724,00 

23.724,00 

23.724,00 

  

758 Różne rozliczenia 539.656,00    

 
Dochody bieżące: 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 

539.656,00 

539.656,00 

   

801 Oświata i wychowanie  31.787,59   

 

Dochody bieżące: 

- dofinansowanie projekt Erasmus w tym: z tytułu 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

31.787,59 

31.787,59 

 

 

31.787,59 

  

926 Kultura fizyczna  309.600,00   

 

Dochody majątkowe: 

- dotacja ze środków Funduszu Rozwoju Kultury  

 Fizycznej 

 

309.600,00 

 

309.600,00 

  

 Razem 563.380,00 365.111,59   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4601



- wydatki bieżące: zwiększenie 468.126,16 zł, zmniejszenie 14.488,75 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 218.924,16 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 

zwiększenie 218.924,16 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 249.202,00 zł, wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 14.488,75 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 343.831,00 zł zmniejszenie 599.200,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 13.000,00 zł. - 

w związku z uzyskaniem przez ucznia orzeczenia o niepełnosprawności w tym: rozdział 80150 zwiększenie 

13.000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 20.005,00 zł – 

w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok oraz wprowadzeniem zmian na awans 

zawodowy nauczycieli w tym: rozdział 80103 zwiększenie 19.635,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 370,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

198.353,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok oraz wprowadzeniem zmian na 

awans zawodowy nauczycieli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 198.353,00 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 11.169,00 zł w związku 

z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok oraz wprowadzeniem zmian na awans zawodowy 

nauczycieli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 11.169,00 zł. 

8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 6.675,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 rok oraz wprowadzeniem 

zmian na awans zawodowy nauczycieli w tym: rozdział 80104 kwota 6.675,00 zł. 

9. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4601



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
23 428 724,57 0,00 23 428 724,57 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
7 196 347,00 23 724,00 7 220 071,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 2 772 576,00 23 724,00 2 796 300,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 621 812,00 -23 724,00 3 598 088,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 23 724,00 -23 724,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 44 408 611,31 539 656,00 44 948 267,31 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 539 656,00 539 656,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 539 656,00 539 656,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 231 174,99 -31 787,59 1 199 387,40 

 
80195 

 
Pozostała działalność 54 508,69 -31 787,59 22 721,10 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

31 787,59 -31 787,59 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 353 600,00 -309 600,00 44 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 309 600,00 -309 600,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
309 600,00 -309 600,00 0,00 

Razem: 115 172 714,90 198 268,41 115 370 983,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4601



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 938 993,69 538 051,44 538 051,44 4 173,30 533 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 942,25 5 400 942,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 616,00 324 616,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 263 609,69 538 051,44 538 051,44 4 173,30 533 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 558,25 5 725 558,25 409 006,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 500,00 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,00 43 586,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 769 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 086,00 4 769 086,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 570 442,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 442,25 565 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 030,00 281 030,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 472,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 472,25 846 472,25 409 006,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 311 361,56 2 065 917,41 2 065 917,41 3 150,00 2 062 767,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 924,16 218 924,16 218 924,16 0,00 218 924,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 530 285,72 2 284 841,57 2 284 841,57 3 150,00 2 281 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 534 568,87 913 048,00 913 048,00 1 150,00 911 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 634 568,87 1 013 048,00 1 013 048,00 1 150,00 1 011 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 683 475,75 614 870,66 614 870,66 2 000,00 612 870,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 605,09 68 605,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 924,16 118 924,16 118 924,16 0,00 118 924,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 399,91 733 794,82 733 794,82 2 000,00 731 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 605,09 68 605,09 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 536 456,74 38 132 

102,74 
29 546 

039,81 24 570 852,10 4 975 187,71 7 109 864,59 1 346 457,00 129 741,34 0,00 0,00 3 404 354,00 3 404 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 488,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 202,00 249 202,00 0,00 0,00 0,00 249 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 771 169,99 38 366 

815,99 
29 546 

039,81 24 570 852,10 4 975 187,71 7 359 066,59 1 346 457,00 115 252,59 0,00 0,00 3 404 354,00 3 404 354,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 599 198,50 1 599 198,50 1 097 687,50 910 305,00 187 382,50 454 071,00 47 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 635,00 19 635,00 0,00 0,00 0,00 19 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 618 833,50 1 618 833,50 1 097 687,50 910 305,00 187 382,50 473 706,00 47 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 808 754,00 4 808 754,00 550 076,00 343 219,00 206 857,00 4 245 134,00 13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 197,00 216 197,00 0,00 0,00 0,00 216 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 024 951,00 5 024 951,00 550 076,00 343 219,00 206 857,00 4 461 331,00 13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 011 674,00 2 011 674,00 1 870 154,00 1 453 976,00 416 178,00 80 798,00 60 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 370,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 025 044,00 2 025 044,00 1 870 154,00 1 453 976,00 416 178,00 94 168,00 60 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność przed zmianą 354 892,44 354 892,44 220 951,10 6 407,10 214 544,00 0,00 4 200,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4601



zmniejszenie -14 488,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 403,69 340 403,69 220 951,10 6 407,10 214 544,00 0,00 4 200,00 115 252,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 687 375,16 6 104 327,97 4 488 977,09 217 700,00 4 271 277,09 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 583 047,19 8 583 047,19 2 594 443,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 706 590,16 6 104 327,97 4 488 977,09 217 700,00 4 271 277,09 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 602 262,19 8 602 262,19 2 594 443,69 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2 335 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 354 215,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 215,00 2 349 215,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 000 345,44 1 336 045,44 969 245,44 719 440,66 249 804,78 350 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 664 300,00 664 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 200,00 -599 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 401 145,44 1 336 045,44 969 245,44 719 440,66 249 804,78 350 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 808 892,58 454 192,58 451 392,58 313 703,92 137 688,66 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 354 700,00 354 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -289 600,00 -289 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 292,58 454 192,58 451 392,58 313 703,92 137 688,66 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -309 600,00 -309 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 573 687,62 91 747 

451,90 
54 117 

218,94 35 470 096,28 18 647 

122,66 
11 298 

004,59 
23 900 

473,60 823 234,77 158 520,00 1 450 000,00 34 826 235,72 34 816 

235,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -613 688,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 -599 200,00 -599 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 811 957,16 468 126,16 218 924,16 0,00 218 924,16 249 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 831,00 343 831,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 771 956,03 92 201 

089,31 
54 336 

143,10 35 470 096,28 18 866 

046,82 
11 547 

206,59 
23 900 

473,60 808 746,02 158 520,00 1 450 000,00 34 570 866,72 34 560 

866,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4601



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 938 993,69 324 616,00 6 263 609,69 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 725 500,00 43 586,00 4 769 086,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 454 440,00 43 586,00 3 498 026,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 570 442,25 281 030,00 851 472,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 436,25 281 030,00 437 466,25 

600 
  

Transport i łączność 14 311 361,56 218 924,16 14 530 285,72 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 534 568,87 100 000,00 1 634 568,87 

  
4300 Zakup usług pozostałych 450 198,00 100 000,00 550 198,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 683 475,75 118 924,16 802 399,91 

  
4300 Zakup usług pozostałych 248 215,00 118 924,16 367 139,16 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 536 456,74 234 713,25 41 771 169,99 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 599 198,50 19 635,00 1 618 833,50 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
454 071,00 19 635,00 473 706,00 

 
80104 

 
Przedszkola 4 808 754,00 216 197,00 5 024 951,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 472 874,00 6 675,00 479 549,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
3 710 548,00 209 522,00 3 920 070,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
2 011 674,00 13 370,00 2 025 044,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
80 798,00 13 370,00 94 168,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 354 892,44 -14 488,75 340 403,69 

  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00 -0,32 1 237,68 

  
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 -0,60 176,40 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 832,55 -5 832,55 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 108 647,14 -8 655,28 99 991,86 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 687 375,16 19 215,00 14 706 590,16 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 335 000,00 19 215,00 2 354 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 000,00 19 215,00 2 349 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4601



926 
  

Kultura fizyczna 2 000 345,44 -599 200,00 1 401 145,44 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 808 892,58 -289 600,00 519 292,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 700,00 -289 600,00 65 100,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 309 600,00 -309 600,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 600,00 -309 600,00 0,00 

Razem: 126 573 687,62 198 268,41 126 771 956,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4601



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 938 993,69 538 051,44 538 051,44 4 173,30 533 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 942,25 5 400 942,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 616,00 324 616,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 263 609,69 538 051,44 538 051,44 4 173,30 533 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725 558,25 5 725 558,25 409 006,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 500,00 4 725 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,00 43 586,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 769 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 086,00 4 769 086,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 570 442,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 442,25 565 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 030,00 281 030,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 472,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 472,25 846 472,25 409 006,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 311 361,56 2 065 917,41 2 065 917,41 3 150,00 2 062 767,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 924,16 218 924,16 218 924,16 0,00 218 924,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 530 285,72 2 284 841,57 2 284 841,57 3 150,00 2 281 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 534 568,87 913 048,00 913 048,00 1 150,00 911 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 634 568,87 1 013 048,00 1 013 048,00 1 150,00 1 011 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 683 475,75 614 870,66 614 870,66 2 000,00 612 870,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 605,09 68 605,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 924,16 118 924,16 118 924,16 0,00 118 924,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 399,91 733 794,82 733 794,82 2 000,00 731 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 605,09 68 605,09 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 669 446,59 8 289 446,59 1 100 482,00 143 869,00 956 613,00 7 109 864,59 79 100,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 202,00 249 202,00 0,00 0,00 0,00 249 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 918 648,59 8 538 648,59 1 100 482,00 143 869,00 956 613,00 7 359 066,59 79 100,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 489 809,00 489 809,00 35 738,00 0,00 35 738,00 454 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 635,00 19 635,00 0,00 0,00 0,00 19 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 444,00 509 444,00 35 738,00 0,00 35 738,00 473 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 389 335,00 4 389 335,00 144 201,00 0,00 144 201,00 4 245 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 197,00 216 197,00 0,00 0,00 0,00 216 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 605 532,00 4 605 532,00 144 201,00 0,00 144 201,00 4 461 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 280 798,00 280 798,00 200 000,00 0,00 200 000,00 80 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 370,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 168,00 294 168,00 200 000,00 0,00 200 000,00 94 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 14 687 375,16 6 104 327,97 4 488 977,09 217 700,00 4 271 277,09 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 583 047,19 8 583 047,19 2 594 443,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4601



zwiększenie 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 706 590,16 6 104 327,97 4 488 977,09 217 700,00 4 271 277,09 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 602 262,19 8 602 262,19 2 594 443,69 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2 335 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 354 215,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 215,00 2 349 215,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 100 300,00 436 000,00 76 000,00 45 000,00 31 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 664 300,00 664 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 200,00 -599 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 501 100,00 436 000,00 76 000,00 45 000,00 31 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 355 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 700,00 354 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -289 600,00 -289 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 600,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -309 600,00 -309 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 003 015,22 32 278 

133,50 
18 170 

660,48 5 431 660,84 12 738 

999,64 
11 298 

004,59 507 455,00 693 493,43 158 520,00 1 450 000,00 34 724 881,72 34 714 

881,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 200,00 -599 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 811 957,16 468 126,16 218 924,16 0,00 218 924,16 249 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 831,00 343 831,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 215 772,38 32 746 

259,66 
18 389 

584,64 5 431 660,84 12 957 

923,80 
11 547 

206,59 507 455,00 693 493,43 158 520,00 1 450 000,00 34 469 512,72 34 459 

512,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4601



ZSP Rymanów 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 102 170,01 13 102 

170,01 
12 383 

990,67 10 667 950,00 1 716 040,67 0,00 588 438,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 488,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 087 681,26 13 087 

681,26 
12 383 

990,67 10 667 950,00 1 716 040,67 0,00 588 438,00 115 252,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 148 011,34 148 011,34 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 488,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 522,59 133 522,59 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 115 252,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 054 371,01 14 054 

371,01 
13 297 

937,67 11 439 492,00 1 858 445,67 0,00 626 692,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 488,75 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 039 882,26 14 039 

882,26 
13 297 

937,67 11 439 492,00 1 858 445,67 0,00 626 692,00 115 252,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4601



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/637/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

600 60013 Województwo Podkarpackie   76.273,28 

600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.970,87 

630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.168,23 

754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 

801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 

801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 

801 80104 Gmina Besko   15.079,00 

801 80104 Gmina Zarszyn   15.443,00 

801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 

900 90004 Gmina Solina   2.594.443,69 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 1.286.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 379.000,00   

  Ogółem 1.665.000,00  4.919.146,07 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe Bajka   819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

807.681,00  2.368,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

1.095.179,00  2.816,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori 132.091,00  320,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad 241.648,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4601



Wisłokiem 

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

232.058,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.574.407,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 479.549,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.345.663,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 155.858,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 

89.081,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

31.844,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

81.168,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

13.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

  4.669,83 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

  6.201,36 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori   752,40 

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Rymanowie   50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Klimkówce    

20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Króliku Polskim    

28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 7.291.289,00  2.035.135,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4601


		2022-12-01T13:18:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




